13J-J
A{TMREES (EPD)
B42E2 . JR-AN-23033E

HRRIEEE

“BXatg > oY
(Sangetsu Co., Ltd)

SUMPORIESANINITIS A
—MRAEEAT AT T IR SHEEWE
KRB TRBXRBEH-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.io

H—~Rw 81 JLNTH-7210 F-eco T« —JLREa2 -S> F
(Tile Carpet NTH-7210 F-eco FIELD VIEW PLANK F)

HERT
FAH—Ryh 1 181D

BENSRELPE
L) Oofags
BUSERPS. SR ERPS. RE - UYA(UILEBE

HEOBK, TEMLE - #x

B :NTH-7210 F-eco 7 —J/LRE2 -T2
=

BUMAIKRER:1.2+0.05 kg

¥WEF:7.5+£0.5mm

H~ ZX:500mmx500mm

E=y v i
<INV O (UYA )LL)
- B PET

< N\w=F>2 : PVC
FREET 1 b BARKE
ARTEE AR N 7E(ERIRRICE > TERB)
BEunabtsk

TEL:052-564-3252

ERES JR-AN-23033E
JBAPCRES PA-821000-AN-04
PCR% FAIH—RY ~
ABA 2023%11817H8
RIEE1EE  20234%6A16H
®REEA N {ERBIREES TN
REIBS JV-AN-23033
REEE#EAR] 2028%6H15H
PCRLE1—D=E}i

WEHE 20234 1HA6H
ZER My 82
—RHEEAT AT TIUREHEENAS
B=BRGEEE*
SHEMREER B B
ISO140258 KUVIS021930(CR > TeABERUFT —F D
IRI7 UTEAREE
ORISR m 545D

*2RT NI ER T TEBERANDIRIDSRE [}, S AT AREZTo
EEEDLHIZITH.

T451-8575 BB EEHAXET1-4-1
HRASHYITY 1> TU7EEED

E#H&ES : JR-AN-23033E



Iay-7J

SATMRIEE S
BRES © JR-AN-23033E

(EPD)

SUMPOEIESAII OIS A

—MAEAT RT T I EEHEME

FRETRABXABEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TV4 VIVRZEFHmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 2.5 | kg-CO2eq .
[ivgE2le 2.5 | g-SO2eq
EEHE 0.023 | g-Sbeq %
= ORE R uQE R " QREE YAV ILERS
[eE B =iy &t ORGEERRE | QRBIERFRE | oms . voronam
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-COeq | 2.5E+00 || 2.2E+00 | 1.9E-01 | 7.6E-02
Y > EE kg-CFC-11eq| 1.5E-07 || 1.4E-07 | 1.6E-12 | 8.9E-10
iv{E2d kg-SO,eq | 2.5E-03 || 1.7E-03 | 6.4E-04 | 1.6E-04
AR 5L kg-S0,eq 1.4E-03 1.1E-03 2.4E-04 8.9E-05
FEEATSSI S kg-C,Hseq| 1.5E-05 | 1.3E-05 | 1.2E-06 | 6.9E-07
BECEMEFENAME) kg-CeHseq | 2.4E-06 2.3E-06 6.3E-11 8.3E-08
BECFME(IBE) kg-CeHseq | 3.2E-07 | 3.1E-07 | 9.2E-12 | 9.9E-09
IKEARES kg-CeHseq | 4.9E-04 | 4.7E-04 | 1.4E-08 | 1.5E-05
PEALERESE kg-CeHeeq | 1.2E-02 | 1.2E-02 | 3.4E-07 | 3.8E-04
BBt kg-PO,"eq| 6.4E-06 | 3.3E-07 | 1.4E-15 | 6.0E-06
T HFFE () m*/£ 5.0E-01 | 4.8E-01 | 1.6E-02 | 1.7E-03
TIFIF (2R Z) m* 1.2E-03 | 8.1E-04 | 3.2E-04 | 3.4E-05
ERHE kg-Sbeq | 2.3E-05 | 2.2E-05 | 8.0E-07 | 3.4E-07
€) ESpEAES CMHI B UMIEE (CBI I S 4Bk b
=] =~y MH - ME (EREY) =Ty
IEBETHEER 7.9E-01 kg JXAIL 11 %
JEBATRET RILF— 9.4E-01 MJ PETETR 1.9 %
JEBERRE T RILF— 3.9E+01 MJ] PVC 14 %
B4TEEER 2.5E+00 kg E1EE 12 %
BAREETRILF— 6.1E+00 MJ REEFILE T I 58 %
RIKDHEE 5.9E-03 m3 AP &N i 0.84 %
HEH, CO2; (LEEIREE, A&, MMFE | 2.4E+00 kg B4YEPVC 0.11 %
ER, o, 44.7MY/kg, B, rEEART - | 5.3E-01 kg Wa (BR—)L) 2.7 %
Phb, BREER A, AR, MEE | 1.7E-10 kg
@ Y BT
1= =~y
BERZEY 0.0E+00 kg
WEFEZEY) 1.1E+00 kg
—HEBEZY 1B 0.0E+00 kg
FEEREZY) 1B 1.1E+00 kg

KSATHAOICB I BREERMEBEZRLTVET .



T1y-J SUMPOIRIESANITIS A
e —BHEEAT T T TV ES S
SATIREES (EPD) RRHFHBRAHB1-14-8

AR o AN KANDA SQUARE GATE
ZEES : JR-AN-23033E https://ecoleaf-label.jo

HERRAERE

ORERRICEIT SEMFH
) A ILVRBRERDDEREROFET .
CJHILICE VYA OILREERLTVET,
- XS FUAPCRICIES THELE LS.
- ERBREEEECEFN TS OFRA.
- PRERZE(C K BCO2 DHIFANR :
SATYADIVERK (EiFE) 2.5 kg-CO2eq
SATYAOILERRS (RI#%8/E) -0.28 kg-CO2eq
- EREEFECE BRCHIIDUTTIILICED VDA OIMNOBSER &) (- S MRS DRz B U
Ufze EURERIFPCRD20%E L. ZDSE/NYF2IDI0%HBEEEND ELELT.
- —RREVME (READ ZFRIALTNB, HERFMFEORBERRLTORVBANSEDET. TDH. TOkk
REWBEE L TTHA S0,

©-1.TDMDERIBEIERR

1= ] CAS No. ERE

QERUVEZRT—HIDERS
IDEA v2.1.3 ZfER LT,

®ffF%

0 —FBEEDELFE. PCRELUETE - EEMEZSHBLTIEEL,
OLLENCDWTIE. BE - EEMECHESNERGER/ZUESBEICUNMRHESNER A,
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixgE=S . JR-AN-23033E



